РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ
мишкинскИЙ район
аДминистрациЯ  КУПАЙСКОГО  сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 февраля 2016 года № 5
село Купай
О  признании утратившим силу  постановления Администрации Купайского сельсовета от 15 декабря 2014 года № 26 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Купайского сельсовета  главными администраторами (администраторами) доходов  бюджета Купайского сельсовета , главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета  Купайского сельсовета внутреннего финансового контроля»
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании статьи  35 Устава Купайского сельсовета Мишкинского района, Администрация Купайского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Купайского сельсовета от 15 декабря 2014 года № 26-р «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Купайского сельсовета  главными администраторами (администраторами) доходов  бюджета Купайского сельсовета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета  Купайского сельсовета внутреннего финансового контроля» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

               Глава
Купайского  сельсовета                                                                               Мешков М.Ю.
Чичиланова Н.В.
28143

Разослано по списку см на обороте
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Купайского сельсовета «О  признании утратившим силу  постановления Администрации Купайского сельсовета от 15 декабря 2014 года № 26 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Купайского сельсовета  главными администраторами (администраторами) доходов  бюджета Купайского сельсовета , главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета  Купайского сельсовета внутреннего финансового контроля»                                 от 1 февраля 2016 года № 5
Разослано:     1.Администрация района-1

2.Прокуратура района-1

3.Стенды-2

4.Дело-1

Чичиланова Н.В.

28143

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Купайского сельсовета «О  признании утратившим силу  постановления Администрации Купайского сельсовета от 15 декабря 2014 года № 26 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Купайского сельсовета  главными администраторами (администраторами) доходов  бюджета Купайского сельсовета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета  Купайского сельсовета внутреннего финансового контроля»                                 от 1 февраля 2016 года № 5
ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН:

Главный специалист Администрации

Купайского сельсовета                                                                        Н.В. Чичиланова.

ПРОЕКТ  СОГЛАСОВАН:
Глава Купайского сельсовета                                                               М.Ю.Мешков